

Утверждаю:
Заказчик

МКУ "Управление делами администрации города Иванова"

_____/Переверзев В.А./

" ____ " ____ 2012 г.
М.П.



Согласовано:
Подрядчик:

ООО НПО "Альтернатива-Клима-Т"

_____/Окунова Е.Ю./

_____" ____ " ____ 2012 г.
М.П.



ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНОСТИ МАТЕРИАЛОВ

Установка системы кондиционирования в административном здании по адресу: п. Революция д. 4.

№п/п	Наименование	Единица измерения	Объем	Цена	Стоимость
1	Трубка медная ф 5/8*	м	15,6	141,24	2203,34
2	Кабель ВВГнг LS 5х2,5	м	50	57,18	2859,00
3	Трубка медная 1/2	м	20,8	125,66	2613,73
4	кронштейны 500х500	компл.	4	180,52	722,08
5	Термафлекс АС (1/4)	м	38,5	12,04	463,54
6	Кронштейн 600х600	компл.	3	233,06	699,18
7	Термафлекс АС (3/8)	м	33	14,26	470,58
8	Термафлекс АС (5/8)	м	16,5	18,16	299,64
9	Гофра ф 20	м	50	4,49	224,50
10	Термафлекс АС (1/2)	м	22	16,05	353,10
11	Дренажная помпа ББ 1000	шт.	7	3932,76	27529,32
12	Трубка медная 1/4	м	36,4	51,96	1891,34
13	Трубка медная 3/8	м	31,2	90,39	2820,17
14	Шланг дренажн. ф.6	м	50	7,08	354,00
15	кронштейны 450х450	компл.	3	154,23	462,69
					43966,21

Составила :

Немова Т.С.